ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 августа 2018 г.                         г. Ипатово                                                 № 982
О разрешении обществу с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Краснодар» разработки документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления исполняющего обязанности заместителя генерального директора по ремонту и капитальному строительству общества с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Краснодар» Д.В. Батенева от 24 июля 2018 г. № 06.20.04-09/35-95, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Краснодар» (далее - ООО «Газпром добыча Краснодар») разработку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания территории) для размещения объекта  «Шлейф от скважины №443 Тахта-Кугультинское». Инв № 093839. Ремонт участка ПК 24+00-25+00 (переход под а/дорогой км 45+230» в границах кадастровых кварталов: 26:02:021402,, 26:02:050601, 26:02:000000 и земельных участков: 26:02:021402:2 (в составе многоконтурного земельного участка 26:02:000000:58), 26:02:021402:3 в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее – Проект).

2. Рекомендовать ООО «Газпром добыча Краснодар»:

2.1. Осуществить разработку Проекта в установленные законодательством сроки.

2.2. Предоставить разработанный Проект в администрацию Ипатовского городского округа Ставропольского края для дальнейшего его утверждения.

3. Принять к сведению, что работы по разработке Проекта осуществляются ООО « Газпром добыча Краснодар» за счет собственных средств.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической  газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори».

5. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Т.Н. Сушко.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко